
UCHWAŁA NR XXXIII/381/21 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie uzgodnienia prac pielęgnacyjnych na pomnikach przyrody – morwach przy ul. Morwowej 
w Zielątkowie 

Na podstawie art. 45 ust. 2 pkt 1) w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzanie w koronie pomnika przyrody morwy białej (Morus alba L.), rosnącej 
przy ul. Morwowej w Zielątkowie, następujących specjalistycznych zabiegów: 

1) cięcie gałęzi gwarantujących zachowanie skrajni drogi, 

2) usunięcie w koronie gałęzi oraz konarów suchych, chorych i połamanych, bezpośrednio stwarzających 
zagrożenie bezpieczeństwa. 

§ 2. Uzgadnia się przeprowadzanie w koronie pomnika przyrody morwy czarnej (Morus nigra L.), rosnącej 
przy ul. Morwowej w Zielątkowie, następujących specjalistycznych zabiegów: 

1) cięcie gałęzi gwarantujących zachowanie skrajni drogi oraz skrócenie konaru, który zbyt nisko przebiega 
nad drogą, 

2) usunięcie w koronie gałęzi oraz konarów suchych, chorych i połamanych, bezpośrednio stwarzających 
zagrożenie bezpieczeństwa. 

§ 3. Zabiegi, o których mowa w §1 i §2, winny zostać wykonane w terminie do 31 grudnia 2021 roku, pod 
nadzorem osoby posiadającej wiedzę i doświadczenie w zakresie prowadzenia tego typu prac. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


